Imprimer cette page
DITEL: PRODUITS: SERIE DIGITAL: 8310XY09
DESCRIPTION
Les indicateurs de tableau modèle 831 sont desinstruments spécifiques qui
reoivent un signal entension proportionné par une dynamo
tachymétriquereprésentant la vitesse en m/min ou en rpm.Ce sont des
instruments simples, économiques, sansoption de sortie ou de seuils, faciles à
installer et àmettre en service.

Página 1 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 8310XY09
06/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f8310sx.htm
EXEMPLE DE COMMANDE
8310 6209 F63 : Indicateur dynamo Série 800
Alimentation: 230V AC (50/60Hz)
Entrée: 0.22V/rpm Unité: rpm
Format 96x48mm - 3½ digits
CARACTERISTIQUES
DIMENSIONS (mm)
SIGNAL D'ENTREE
Configuration  Différentiel asymétrique
Tension maxi applicable Vmax.(IN)
Impédance d'entrée Z(IN)
Entree (V/rpm)
Vmax. (IN)
Z (IN)
10, 30, 40, 60
250V
1Mohm
120, 220, 440
1000V
3Mohm
Tension maxi mode commun (signal/aliment.)
- Alimentation AC : 1000V DC ou 1500V ACpp
- Alimentation DC : ± 400V DC
ALIMENTATION ET CONSOMMATION
Tensions d'alimentation
- AC (50/60Hz) : 24, 115, 230V AC
- DC (isolé) : 12, 24V DC
Isolation maxi 1000V DC ou 1500V ACpp
Consommation 3W nominal
PRECISION
Resolution 0.05% F.E.
Précision de lecture 0.10% F.E. ± 1 digit
AFFICHAGE
Type LED rouge (0.56") 14mm. hauteur
Dépassement échelle  1999. (3 L.S.D. apagados)
Polarité signe (±) automatique
Cadence de lecture 4 par seconde
GENERALITES
Température de service 0° à 50°C
Températura de stockage -25° à +85°C
Humidité relative max. 95% (non condensé)
Poids 300g
Dimensions  96x48x110mm. (s/DIN 43700)
Orifice du panneau 92x45mm. (s/DIN 43700)
Matériau boitier  polycarbonate s/UL 94 V-0
Página 2 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 8310XY09
06/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f8310sx.htm
RACCORDEMENTS
Signal d'entrée
PIN 1 Libre
PIN 2 Entrée signal (+)
PIN 3 Entrée signal (-)
PIN 5 Libre
Alimentation AC
PIN 4 AC (phase)
PIN 6 AC (neutre)
Página 3 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 8310XY09
06/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f8310sx.htm
REGLAGES ET SIGNALISATION
L'ajustage du zéro correspond au potentiomètre (W)situé dans la partie
supérieure gauche del'affichage. Tourner dans le sens horaire
pourdécrémenter la valeur d'affichage. La marged'ajustage est de ±200
points.
L'ajustage du fond d'échelle est effectué par lepotentiomètre (X) situé dans
la partie inférieuregauche de l'affichage. Tourner dans le sens horairepour
incrémenter la valeur d'affichage. La marged'ajustage est ±20% du F.E.
MONTAGE
Epaisseur mini: 0.8mm
Epaisseur maxi: 10mm
Alimentation DC
PIN 4 Positif DC (+)